

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E
COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento do Emitente

Denominacao: COFESA COM FERRAG SANTO ANTONIO LT

- CNPJ: 17144254000186

RUA AMERICO LOBO 613 . Fone:3221018900

Identificacao do Destinatario

Nome: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA-746 Fone:3236929198

N.do Documento: 0000893492

N.do Documento Fiscal: _____

Data: 18/08/2023 Hora: 10:29 Vendedor: CESAR

Venda: 867713

VALIDADE DO ORCAMENTO = VALIDO SOMENTE PARA A DATA DE EMISSAO

Código, Descrição, Unidade, Quantidade, Valores, CST, NCM

203611	ALICATE CORTE DIAGONAL 5" 8314/125JC	UN	45 X	88,90 =	4000,50	060	82032010
226793	ALICATE PRESSAO 10" GEDORE 137/10	UN	15 X	79,00 =	1185,00	060	82032010
203629	ALICATE UNIVERSAL 8"IOX/8280/200 GEDORE	UN	10 X	89,00 =	890,00	060	82032010
370	ARAME RECOZIDO BWG 18/PG10-1,24MM	KG	30 X	23,90 =	717,00	060	72171090
217573	ARCO DE SERRA STARRETT 145 EXTRA-TENSAO	UN	45 X	254,00 =	11430,00	260	82021000
227854	CADEADO LATAO PADO 20MM	UN	145 X	19,00 =	2755,00	000	83011000
34347	CAIXA DE FERRAM 550-5GAV-500X200X325MM	UN	20 X	230,00 =	4600,00	000	73269090
310468	CARRINHO DE MAO REFORC G-22 PNEU CAMARA	UN	15 X	330,00 =	4950,00	000	87168000
7099	CAVADEIRA MACICA C/CABO FERRO 3/4"X1,50M	UN	20 X	125,00 =	2500,00	060	82014000
221333	CHAVE PARA TUBOS 14/225 GEDORE	UN	10 X	135,00 =	1350,00	060	82041200
307734	COLHER DE PEDREIRO PACETTA 8"/2002	UN	25 X	44,00 =	1100,00	060	82055900
307602	DESEMPENAD PLAST AZUL 17X30 FRISADA	UN	5 X	14,00 =	70,00	060	39259090
349917	ENXADA 2,5 LE NORTE SEM CABO	UN	7 X	32,00 =	224,00	060	82013000
342831	LIMA GROSA MEIA CANA 12" STARRETT	UN	40 X	159,00 =	6360,00	060	82031010
242080	LIMA CHATA BASTARDA 12	UN	8 X	65,00 =	520,00	260	82031010
8265	MARRETA C/CABO 1,0KG	UN	40 X	39,00 =	1560,00	060	82052000
326801	MARTELO CARPINTEIRO BELLOTA 25MM	UN	15 X	32,00 =	480,00	060	82052000
7340	PICARETA S/CABO FORJADA PARABONI	UN	55 X	75,00 =	4125,00	060	82013000
355119	PONTEIRO DE ACO SEXT 3/4"X12" BELLOTA	UN	20 X	25,00 =	500,00	260	82055900
574	PREGO C/ CABECA 17X21 2X11	KG	8 X	22,00 =	176,00	060	73170090
604	PREGO C/ CABECA 18X30 2.3/4X10	KG	4 X	22,00 =	88,00	060	73170090
417	DISCO DIAM 350 CORTAG PLUS CONC/ASFALTO	UM	45 X	530,00 =	23850,00	260	68042119
355100	TALHADEIRA DE ACO SEXT 3/4"X12" BELLOTA	UN	40 X	25,00 =	1000,00	260	82055900
228001	TRENA DE ACO COMUM 5M BELLOTA	UN	100 X	24,00 =	2400,00	260	90178010

Valor Compra-> 76830,50

Plano Venda = 30 D.D.

E VEDADA A AUTENTICACAO DESTES DOCUMENTOS